Протокол обrцего собрания учрелителей
о создании Омского регионального отделения

Обцrероссийской общественной организации
<<Ассамблея народов России>>

омская область

г. омск

Начало к18> ч. <<00> мин.

окончание <<19>> ч. к45>> мин.

"28" января 2018 г.

Место проведения собрания:

БуК комский Дом Дружбы> (г" Омск, ул. 5-я Рабочм, 44)

Присутствовали:

1. Степанова Наталья Длъфредовна, пасlrорт 52 05 050701 выдан

управлением внутренних дел Октябрьского административного округа

г. омска 06.10.2004 г., код подразделения 552_003, зарегистрирована

ул. Булъвар Архитекторов, 15 корп, 1, кв,40,

2. Куликова олъга Впадимировна, пасIIорт 52 09 841048 выдан оуФмс
России по омской области в октябрьском адмиЕистративном округе г.

омска 10.12.2009 г., код подразделения 550_003, зарегистрирована г,

Омск, ул. 1-я Военная, 7, корп. 1, кв, 6,

3. Щицуева Елена Васипьевна, шаспорт 52 10 897б53 выдан отделом Jф 1

уФмС России по омской области в Советском административном

округе г. омска 01.07.2010, код подразделения 550_004,

зарегистрирована г. Омск, ул. Химиков 18, корп.t,кв.47.

ПОВЕСТКА Щ}UI:

1. об избрании ПредседатеJIя и Секретаря общего собрания fiредителъного
собрания
2. о создhнии и государственной регистрации в Управлении Министерства

юстиции Российской Федерации омского регионалъного отделения

общероссийской общественной организации (дссамблея народов России>>.

3. об Уставе омского регионаJIьного отделения Общероссийской

общественной организации (дссамблея народов России>>.

4. об избрании Совета омского регион€Lлъного отделения Общероссийской

общественной организации <<Дссамблея народов России>>.

f

5. об избрании Пре:се:ате.-lя Совета оltского регионального отделения

Общероссийской обrцественноI1 органIlзацrtrt <Ассалцблея народов России>>.

6. О формировании контроJьно-ревrIзионного органа омского регионаIIьного
отделения Обrцероссийской обцественной организации кАссамблея народов

России>>.

7. об определении места нахождения Совета омского регионЕtпьного
отделения Общероссийской общественной организации кАссамблея народов

России>>.

8. О назначении ответственного за утверждение эскиза и изготовление

печати омского регион€lJIьного отделения Общероссийской общественной

организации <<Ассамблея народов России>>.

п.1. об избрании Председателя и Секретаря общего собрания

учредительного собрания.

Слушали
Степанову Н.А.

Решили:
1.1. Избрать Председателем Собрания _ Куликову Олъгу Владимировну.
1.2. Секретарем (ответственным также за подсчет голосов) Собрания -
Idицуеву Елену Васильевну.

голосовали:
за-3 ,

против -нет

воздержЕtлись -нет

Решение принято единогласно.

п.2. О создании и государственной регистрации в Управлении
Министерства юстиции Российской Федерации омского регионального
отделения Общероссийской общественной организации <<Ассамблея

народов России>>.

Слушали: Степанову Н.А.

Решили:
2.1. Создать Омское регион.Lльное отделение Общероссийской обЩественноЙ

организации <(Ассамблея народов России>>.

2.2. ОсушествIlтЬ Гос\,f арственн\ ю регIIстрашIlЮ Or,tcKoe регионаJIьное

отделенИе ОбшеРоссI{I-1ско1-1 обшественноI-I организации <Ассамблея народов

России>.

2.З. Поручитъ выступить заявIiтелеN,I при государственной регистрации

омского регионаJIьного отделения Обrцероссийской общественной

организации <дссамблея народов России>> в Управлении Министерства

юстиции Российской Федерации Степановой Н.А,

2,4. Утвердитъ IIолное наименование: омское регионаJIьное отделение

Общероссийской общественной организации кАссамблея народов России>>.

Сокращенное наименование: ороооо <Ассамблея народов России>>,

голосовали:
за -З

против -нет
воздерж€шись -нет

отделения Общероссийской

общественной организации <<Дссамблея народов России>>.

Сrryшали: ,
I

Степанову Н.А.
Решили:
определить, что омское регионzrльное отделение действует на осЕовании

устава Общероссийской общественной организации кАссамблея народов

России>>.

о,:
голосовали:
за -З

против - нет

воздерж€Lлисъ - нет

Решение принято единогласно.

ш4. , об избрапии Совета омского регионального отделения

общероссийской общественной организации <<дссамблея народов

России>>.

Слушали:
Куликову О.В.

,

Решили:
избрать Совет оrtского регIlона-тьного отдеJения Обrцероссийской

общественной органIiзации <<Ассаrtб-lея народов России> в количестве 2

(дuу*) человек, в след}тошем составе:

1. Степанова Наталья Альфредовна.

2. I]ичуева Елена Васильевна.

голосовали:

за -3

против -нет

воздержЕtлись -нет

Решение принято единогласно.

п.5. Об избрании Председателя Совета

отделения Общероссийской общественной

народов России>>.

Омского регионального
организации <<Ассамблея

слушztли: Idицуеву Е.в., которая предложил избрать Председателем Совета

омского регионzlпьного отделения Общероссийской общественной

организации <<Дссамблея народов России>> Степанову Наталью Алъфредовну.

Решили:
избратъ Председателем Совета омского регионztпьного отделения

Общероссийской общественной организации <<Ассамблея народов России>

Степанову Наталью Альфредовну.

за -З

против -нет

воздержались -нет

Решение принято единогласно.

п.6. о формировании Контрольно-ревизионного органа омского

регионального отделения Общероссийской общественной организации

<<Ассамблея народов России).

Слушали: Степанову Н.А.

Решили:
избрать Контролъно-ревизионный орган (ревизор) Оrrского регионального

отделения общероссийской обшественной организации кАссамблея народов

России>> в количестве 1 (одного) человека:

1. Куллrкова Ольга Владимировна.

голосовали:
за,З :

против -нет

воздерж€rлись -нет

Решение принято единогласн0.

п.7. об определении места нахождения Совета омского регионального

оТДелеНияОбщероссийскойобЩественнойорганиЗации<<дссамблея
народов России>>.

Слушали: Степанову Н.А.

Решили:
ОпредепИтъ местом нахождения Совета омского регион€tJIъного отделения

Общероссийской общественной организации кАссамблея народов России>>

следуюЩий адреС: БУК <омский Дом Дружбы> (г. Омск, ул. 5-я Рабочая, 44).

голосовали:
за -3

против -нет

воздерж€Lпись -нет

Рецrение принято единогласно.

п.8. о назначении ответственного за утверя(дение эскиза и изготовление

печати Омского регионального отделения Общероссийской

общественной организации (дссамблея народов Россип>.

Решили:

Слушали:. L{ицуеву Е.В.

Назначить ответственного за },тверя\.]ен}{е эскиза l1 изготовление печати
Омского регион€Lльного отделения Обшероссийской общественной
организации <Ассамблея народов России> Степанову Н.А.

голосовали:
за -3

против -нет
воздержЕlлись -нет

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов вела: I]ицуева Елена Васильевна

Председатель
Учредительного собрания Куликова Ольга Владимировна

Секретарь Собрания Щицуева Елена Васильевна